ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________                                                                                    №_________

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 27.12.2013 № 1070

Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в Положение о Комитете по здравоохранению, утвержденное

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070 «О Комитете

по здравоохранению», дополнив пунктом 3.2-1 следующего содержания:

«3.2-1. Осуществляет координацию деятельности исполнительных органов

государственной власти в сфере охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

      Губернатор

Санкт-Петербурга                                    А.Д. Беглов